
SLUŽBA
PRO
ŠKOLY
Učebnice
Sešity
Psací potřeby
Výtvárné potřeby
Drogerie
Školní a kancelářský nábytek
Tabule
A vše pro školy



Robert Princ
+420 702 118 592
princ@poprokan.cz

Oblast působení:
Praha, Praha-západ, Kladno,
Beroun, Benešov

Lucie Šmídová
+420 737 284 723
smidova@poprokan.cz

Oblast působení:
Chomutov, Most, Louny, 
Litoměřice, Česká Lípa

Tomáš Khýn
+420 603 226 894
khyn@poprokan.cz

Oblast působení:
Teplice, Ústí nad Labem, Děčín

Petra Černá
+420 603 155 024
cerna@poprokan.cz

Oblast působení:
Rakovník, Žatec, Kadaň, 
Praha-východ, Mělník, 
Mladá Boleslav, Nymburk

Petr Uldrich
+420 606 788 096
uldrich@poprokan.cz

Oblast působení:
Praha, Příbram

Příbram velkoobchod
+420 318 620 751
pribram@poprokan.cz

Oblast působení:
Příbram, Dobříš, Mníšek pod 
Brdy, Černošice, Dobřichovice, 
Sedlčany, Rožmitál pod  
Třemšínem, Březnice, Milín, 
Blatná

Diana Kubíková
+420 737 284 724
kubikova@poprokan.cz

Oblast působení:
Plzeň, Rokycany, Tachov,  
Domažlice, Klatovy

Lukáš Moravec
+420 737 284 713
moravec@poprokan.cz

Oblast působení:
Karlovy Vary, Sokolov, Cheb

Obchodní zastoupení

Louny
Václava Majera 2669
440 01 Louny

Tel: +420 415 652 191 
E-mail: info@poprokan.cz

Plzeň
Koterovská 154
326 00 Plzeň

Tel: +420 377 855 501
E-mail: PL@poprokan.cz

Sokolov
U Přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Tel: +420 352 625 223
E-mail: SO@poprokan.cz

Ústí nad Labem
Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Tel: +420 472 744 670
E-mail: UL@poprokan.cz

Příbram
Smetanova 219
261 01 Příbram

Tel: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

CENTRÁLA

Velkoobchodní prodejny

KONTAKTUJTE NÁS



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

1

BALÍČKY
PRO PRVŇÁČKY

• Pokud Vám složení balíčků nevyhovuje,  
můžeme pro Vás vytvořit balíček na míru.

• Ke každému balíčku dárek zdarma.
• Na balíčky poskytujeme náhradní plnění.
• Balíček je možné zabalit do praktické  

úložné krabice (viz strana 6).

Balíček

Jednička
kód název

1015 tuhé lepidlo 15 g Centropen
11877 barevné papíry A4 / 20 ls Notes
11996 skicák A4 / 10 ls / 200 g Notes
14335 velké vodovky 30 mm / 12 barev

+ štětec Tempus
26756 Tornádo Boom 2675 Centropen
343 náčrtník A4 / 20 ls Hit Office
40112 plochý štětec č. 12 Tempus
459 modelovací hmota 10 ks / 200 g Centropen
51578 nůžky 13 cm Maped Essentials
77551 trojhranná tužka B (číslo 1) Tempus
77552 trojhranná tužka HB (číslo 2) Tempus
80106 kulatý štětec č. 6 Tempus
8232 voskovky 12 ks KOH-I-NOOR
95204 trojhranné pastelky 12 ks 9521 Centropen

Kód: 999113

Vyberte si z naší nabídky balíčků  
pro prvňáčky za zvýhodněné ceny

Hodnota balíčku 394 Kč

CENA PRO ŠKOLY

250 Kč
Cena vč. DPH



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

2

Hodnota balíčku 395 Kč

CENA PRO ŠKOLY

250 Kč

Kód: 999114

Balíček

Dvojka
kód název

11877 barevné papíry A4 / 20 ls Notes
11996 skicák A4 / 10 ls / 200 g Notes
14335 velké vodovky 30 mm / 12 barev + štětec Europen
2903 silná trojhranná tužka s gumou HB (číslo 2) Kores Coach
343 náčrtník A4 / 20 ls Hit Office
35706 trojhranné pastelky 12 ks + ořezávátko Kores + lepidlo Kores zdarma
40112 plochý štětec č. 12 Tempus
459 modelovací hmota v krabičce 10 ks / 200 g Centropen
47753 Tornádo Cool + Neon 4775 mix Centropen
80108 kulatý štětec č. 8 Tempus
82716 trojhranné voskovky 6 ks KOH-I-NOOR

Cena vč. DPH



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

3

Kód: 999122

Balíček

Trojka
kód název

2903 silná trojhranná tužka s gumou HB (číslo 2) Kores Coach
35706 trojhranné pastelky 12 ks + ořezávátko Kores + lepidlo Kores zdarma
47753 Tornádo Cool + Neon 4775 mix Centropen
56960 desky na číslice 2x10 Pastelky Karton P+P
56962 desky na abecedu Pastelky Karton P+P
77193 tabulka 7719 A4 linka na šířku Centropen
8231 voskovky 6 ks KOH-I-NOOR

Hodnota balíčku 392 Kč

CENA PRO ŠKOLY

250 Kč
Cena vč. DPH



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

4

Balíček

Čtyřka
kód název

11877 barevné papíry A4 / 20 ls Notes
11995 skicák A4 / 20 ls / 200 g Notes
12479 Písmena a slabiky s perforací Alter
153 velké vodovky 30 mm / 12 barev Centropen
1555 temperové barvy / 6 odstínů / 12 ml Centropen
2903 silná trojhranná tužka s gumou HB (číslo 2) Kores Coach
311 tuhé lepidlo 15 g Kores
343 náčrtník A4 / 20 ls Hit Office
35814 ořezávátko 2 otvory se zásobníkem Kores Snappy
40112 plochý štětec č. 12 Tempus
459 modelovací hmota v krabičce 10 ks / 200 g Centropen
47753 Tornádo Cool + Neon 4775 mix Centropen
4926 malá bílá guma Kores
51578 nůžky 13 cm Maped Essentials
5501325 soubor značek a číslic Nová Škola
6448 sešit 644 / A6 / 40 ls linka Notes
77193 tabulka 7719 A4 linka na šířku Centropen
77551 trojhranná tužka B (číslo 1) Tempus
77552 trojhranná tužka HB (číslo 2) Tempus
80106 kulatý štětec č. 6 Tempus
82726 trojhranné voskovky 12 ks KOH-I-NOOR
95204 trojhranné pastelky 12 ks 9521 Centropen

Kód: 999111

Hodnota balíčku 761 Kč

CENA PRO ŠKOLY

500 Kč
Cena vč. DPH



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

5

Balíček

Pětka
kód název

11877 barevné papíry A4 / 20 ls Notes
11996 skicák A4 / 20 ls / 200 g Notes
1328 velké vodovky 30 mm / 12 barev + štětec + paleta Kores Akuarellos
26753 Tornádo Boom 2675 Centropen
2903 silná trojhranná tužka s gumou HB (čislo 2) Kores Coach
33101 trojhranné voskovky 12 ks Kores Krayones
343 náčrtník A4 / 20 ls Hit Office
35706 trojhranné pastelky 12 ks + ořezávátko Kores + lepidlo Kores zdarma
448 modelovací hmota v krabičce 10 ks / 200 g Kores
51577 nůžky 13 cm Maped Essentials Soft
6980 guma 300/80 KOH-I-NOOR
77193 tabulka 7719 A4 linka na šířku Centropen
80106 kulatý štětec č. 6 Tempus
80112 kulatý štětec č. 12 Tempus
92300 trojhranná tužka s gumou HB (číslo 2) Kores
9736 temperové barvy 12 odstínů / 12 ml Kores

Kód: 999126

Hodnota balíčku 790 Kč

CENA PRO ŠKOLY

500 Kč
Cena vč. DPH



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

6

NOVINKY
Úložná krabice s víkem
Malá lamino krabice s víkem a výřezem pro snadnější manipulaci. 
Vhodná k uchování různých předmětů od dokumentů  
až po hračky.
kód název cena

57037 355 x 240 x 160 mm Dino 140,36  Kč

57036 355 x 240 x 160 mm Unicorn 140,36  Kč

57035 355 x 240 x 90 mm Dino 107,69  Kč

57034 355 x 240 x 90 mm Unicorn 107,69  Kč

Úložná krabice
PASTELINi
Lamino krabice s víkem a výřezem  
pro snadnější manipulaci. Vhodná k uchování různých 
předmětů od dokumentů až po hračky. 
kód název cena

56592 355 x 240 x 160 mm / fialová 179,08  Kč

56632 355 x 240 x 160 mm / meruňková 179,08  Kč

57089 355 x 240 x 160 mm / šedá 179,08  Kč

56591 355 x 240 x 160 mm / zelená 179,08  Kč

56590 355 x 240 x 160 mm / žlutá 179,08  Kč

56595 355 x 240 x 90 mm / fialová 153,67  Kč

56633 355 x 240 x 90 mm / meruňková 153,67  Kč

57087 355 x 240 x 90 mm / šedá 153,67  Kč

56594 355 x 240 x 90 mm / zelená 153,67  Kč

56593 355 x 240 x 90 mm / žlutá 153,67  Kč

od 10769
Cena vč. DPH

od 15367
Cena vč. DPH 

Vhodné pro
zabalení balíčků
pro prvňáčky



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

7

Sešit A5 
Představujeme novinku, kterou jinde nenajdete. Sešity OPTYS jsou zas o kus lepší! Šrafování na 
obalu napovídá, že pevnou součástí je lenoch, který se už nikdy neztratí. Najdete ho na obou 
stranách sešitu. Stačí si jím podložit danou stránku. Vše je tak rychle připraveno ke psaní, a školáček 
snadno může dodržovat sklon písma. Toto technické řešení jsme si nechali patentovat. Je určen pro 
prvňáčky a druháčky, kteří se učí psát. S tím jim pomáhají dvě pomocné linky umožňující soustředit 
se na tvar a velikost psaných písmen. Sešit o 10 listech má motiv bonbónů ve tvaru L. Tento školní 
sešit OPTYS, stejně jako celou řadu, jsme vyvinuli ve spolupráci s grafickými designéry i těmi 
nejpovolanějšími – učiteli. Díky tomu je maximálně funkční. Zároveň má moderní design, který se 
žákům zalíbí. Z piktogramu na hřbetu a z obálky sešitu hned vidíte číslo, formát, počet stran i to, zda 
je sešit čistý, linkovaný, čtverečkovaný. A zda je jeho součástí lenoch. Česká výroba v naší tiskárně 
Optys zaručuje špičkovou kvalitu i dostupnost produktů.

kód název

39794 sešit 511L, 20mm
7856 sešit 512L, 15mm

Slovníček A5
Sešity na slovíčka formátu A5. Obsahuje 40 listů.  
Na každém listu jsou tři přehledné sloupce, kde se píše 
cizí slovo, výslovnost a překlad. Lze použít na všechny 
jazyky.
kód název cena

0460 pro nejmenší 17,91  Kč
0461 pro větší (dospělé) 20,09  Kč

Trojhranné
pastelky
Balení obsahuje 6 kusů trojhraných pastelek
a 1 tužku značky Staedtler.
kód název

57316 6 ks

1585
Cena vč. DPH 

NOVINKA

od 1791
Cena vč. DPH

1839
Cena vč. DPH 



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

8

JSME PARTNERY
TĚCHTO AKCÍ

Fraus
Při koupi 15 stejných učebnic nebo 
pracovních sešitů ZDARMA:

• danou učebnici nebo – hybridní 
pracovní sešit.

• roční školní multilicenci Flexibooks.

Taktik
• Akce 15+1 zdarma - za každých 15 ks 

objednaných učebnic nebo pracovních 
sešitů 1 ks zdarma.

• Při objednávce 15 a více kusů 
zvýhodněná cena.

• Nově poskytujeme také Interaktivní 
učebnice při odběru 15 a více kusů.

Megabooks prémiové tituly
K vybraným titulům jsou možné kombinace 
prémiových materiálů pro vyučující:

• 2 tištěné komponenty 
(např. 1x SB + 1x WB nebo 2x TB).

• 4 digitální komponenty  
(např. 2x CPT SB + 2x CPT WB).

• 1 tištěný komponent a 2 digitální 
komponenty 
(např. 1x TB + 1x CPT SB + 1x CPT WB).

Vividbooks s.r.o.
Online učebnice a pracovní listy ZDARMA 
při objednání pracovních sešitů pro celou 
třídu.

Nová škola - Duha s.r.o.
• K vybraným pracovním sešitům 

IUč zdarma.
• Akce 15+1 zdarma - Mimořádná akce pro 

rok 2024/25. Při zakoupení každých 15 
učebnic nebo pracovních sešitů obdrží 
škola 1 kus daného titulu ZDARMA.

SPN
• Při objednání pracovních sešitů  

ČJ 2.-5. ročník pro celou třídu -  
ZDARMA  Pracovní listy v PDF.

Klett
• K vybraným titulům pracovních sešitů 

učebnice zdarma.

Alter
Při nákupu některých tištěných titulů
(seznam uvedený na www.alter.cz),
v množství pro celou třídu, získáte jejich 
elektronické verze na školní rok 2024/25 
zdarma.

Pro uplatnění akce musí škola dodat kopii faktury 
a vyplněný formulář „prohlášení o počtu žáků“ na 
www.alter.cz

Nová škola s.r.o.
• K vybraným pracovním sešitům MIUč 

zdarma.
• 1. ročník ucelená řada AMOS.



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

9

SEZNAM
NAKLADATELSTVÍ
Jejichž učebnice, pracovní sešity 
a další pomůcky vám nabízíme

• Akademie věd ČR
• Albra
• Alter, s.r.o.
• Angličtina Expres 
• Cambridge English,Express  

Publishing,Longman,Hueber
• Computer Media
• Česká geografická společnost 
• David Flesar 
• Dialog 
• Didaktis spol. s r.o. 
• Dr. Rudolf Šup 
• DYS-centrum® Praha z. ú. 
• EUROMEDIA GROUP, a.s. 
• Fortuna 
• Fragment 
• HANAMI 
• H-učebnice s.r.o. 
• Infoa International 
• Ing. Markéta Spáčilová 
• Ing. Miloslav Pašek 
• Ing. Petr Kupka 
• Jinan 
• Jirco 
• Kartografie 
• Klett s.r.o. 
• LEDA spol.s r.o. 

• Lingea 
• MUTABENE, spol. s r.o. 
• Nakladatelství Fraus, s.r.o. 
• Nová škola - DUHA, s.r.o. 
• NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 

• Oxford University Press 
• Pansofia 
• Parta 
• Polyglot, spol. s r.o. 
• Portál 
• Práce 
• PRODOS spol.s r.o. 
• Prometheus 
• Raabe 
• Scientia 
• Septima 
• SPN 
• Studio 1+1 
• Škola hrou Hana Sedláčková 
• TAKTIK International, s. r. o. 
• Talacko Music 
• Tobiáš 
• Tv Graphics 
• Tvořivá škola 
• Vividbooks s.r.o.



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

10

Interaktivní 

učební materiály

Tištěné i interaktivní učební materiály 

které nabízí učitelům vše potřebné pro 

moderní a smysluplnou výuku.

matematiky, fyziky, chemie a přírodopisu 

Pomůže vám vtáhnout žáky do výuky vědních předmětů. 

Obsahuje vše na jednom místě. Jednoduše se ovládá a 

můžete ji použít na jakémkoliv školním zařízení. Digitalizujte 

vaši výuku způsobem, který dává smysl.

Interaktivní li	en	e 

Vividbooks

Základní nástroje Vividbooks:

1

2

3

4

Interaktivní lekce do hodiny vám pomohou vtáhnout žáky do 

výuky díky animacím a promyšleným otázkám. Děti budou 

přemýšlet, řešit problémy a hledat vlastní odpovědi a argumenty.

Získané vědomosti je potřeba také upevnit. K tomu slouží pracovní 

listy, které vám i žákům pomohou probrané lekce hezky ucelit.

K ověření získaných vědomostí je možné využít rychlé testy nebo 

podrobnější písemky. Můžete je buď vytisknout, nebo nechat žáky 

interaktivně vyplňovat.

V učebním textu najdete všechny podstatné informace a pár 

zajímavostí k tomu. Vše jako v klasické učebnici
.

P

r

o

č

 

v

o

d

 a

n

a

d

n

á

š

í

 

?

J

a

k

á

 

j

e

 

v

e

l

i

k

o

s

t

 

v

ý

s

l

e

d

n

é

 

s

í

l

y

?

1

1

0

 

N

1

1

0

 

N

Čím jsou Vividbooks unikátní? 

S učebními materiály Vividbooks se děti učí 

způsobem, který je inspiruje k aktivitě v hodině. 

Diskutují o problémech, hledají souvislosti a učí 

se přemýšlet o světě kolem nich

.

Objednávejte na:  www.vividbooks.com



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

11

Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník – 1. díl

Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník – 2. díl

Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník – 1. díl

Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník – 2. díl

Pracovní sešit s online učebnicí pro #. ročník – 1. díl�

Pracovní sešit s online učebnicí pro #. ročník – 2. díl*

Pracovní sešit s online učebnicí – 1. díl

Pracovní sešit s online učebnicí  – 2. díl

Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník

Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník*

125,-

125,-

125,-

Chemie

Tištěné pracovní 

sešity a učebnice

Matematika

Přírodopis

Pracovní sešity a interaktivní 

učebnice Vividbooks jsou jako první 

učební materiály pro 	 

nominovány na prestižní cenu 

Czech Grand Design.

Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník

Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník

Pracovní sešit s online učebnicí pro #. ročník

Pracovní sešit s online učebnicí pro �. ročník

Učebnice pro 6. ročník

Učebnice pro 7. ročník

Učebnice pro #. ročník

Učebnice pro �. ročník

125,-

1�5,-

Fyzika

*
d

o
s
t
u

p
n

é
 
v
 
k
v
ě

t
n

u
 
2

0
2

4

Unikátní tištěné pracovní sešity(

a učebnice, propojené s online 

učebnicemi, dostupné pro žáky(

a rodiče.

K pracovním sešitům je zdarma přístup do 

online učebního textu. V pracovních 

sešitech jsou volné listy na zápis. Žáci tedy 

nepotřebují ani učebnici, ani žákovský sešit

Tištěné pracovní sešity a učebnice 

z dílny můžete zapojit do výuky 

samostatně nebo v kombinaci(

s interaktivní licencí


.

Objednejte si vzorky u: VašeLogo

Více na www.vividbooks.com



SLUŽBA PRO ŠKOLY
Poprokan

12

e

o a é
ó á sm

jméno a přijmení

datum

www.novaskoladuha.cz

1. ročník – aktualizovaná nabídka
provázání učiva napříč předměty
 zpracováno v souladu s RVP ZV 2023

NABÍDKA PRO 1. ROČNÍK
NAKLADATELSTVÍ NOVÁ ŠKOLA – DUHA

WWW.NOVASKOLADUHA.CZ

nakladatelství Nová škola – Duha • Franzova 66, 614 00 Brno • tel.: 548 221 247 • www.novaskoladuha.cz

PRODLOUŽENÍ MIMOŘÁDNÉ AKCE 15 + 1 NA ROK 2024
– při odběru každých 15 ks učebnic nebo prac. sešitů obdržíte

1 KUS téhož titulu ZDARMA

PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY, MATEŘSKÉ ŠKOLY
PŮJDEME DO ŠKOLY
Pracovní učebnice pro děti před vstupem do 1. ročníku obsahuje úkoly, 
motivační říkanky, hádanky a hry spolu s metodickými návody, 
jak při práci postupovat. Mohou s ní tedy pracovat nejen učitelé,
ale případně i rodiče dětí. 
Obsah je přizpůsoben průběhu školního roku. Učivo lze tedy 
snadno začlenit do týdenních plánů. Děti provází skřítek Vítek, 
který se stejně jako ony připravuje na vstup do 1. třídy. 

NOVĚi v interaktivníverzi



NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ
Máte více než 25 zaměstnanců? 
Poskytneme Vám náhradní plnění  
s úsporou až 36 % z hodnoty zboží.  
Na podmínky poskytování náhradního plnění se 
informujte před objednávkou na telefonu 
+420 415 652 191 nebo u obchodních zástupců.



Platnost od 15. 3. – 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka je určena pouze pro školy.

Uvedené ceny jsou včetně DPH a náhradního plnění. 
Nevztahují se na ně žádné další slevy.

Zveřejněné zboží může obsahovat ilustrativní fotografie.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen.

© 2024 Poprokan, s. r. o. 

WWW.POPROK AN.CZ




